Correspondência 001/2017

Caiçara do Norte, 28 de abril de 2017.

Ao Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte,
Assunto: Contas anuais de Gestão referente a 2015.

Exmo. Sr. Presidente do TCE\RN,

    O ex gestor municipal Alcides Fernandes Barbosa, Cpf: 703.136.794-87 vem
através do presente, encaminhar as contas anuais de gestão referente ao ano
de 2015, conforme Resolução nº 012/2016 do TCE/RN.

    Atenciosamente,

Alcides Fernandes Barbosa
Ex Prefeito Municipal